АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  февраля 2014 г.   №  1/71

	Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению

на территории сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения на территории сельского поселения Богатое

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Богатовское коммунальное хозяйство» гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории сельского поселения Богатое;

2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства РФ;

3. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский Самарской области;

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования;

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                 О.Н. Осипов

Исп. Шабанов

8 (846-66) 2-13-70